Clave Gnica
establecimiento

MC2022-12-
020AVBA00363918

MC2022-12-
02TAVBA00363930

MC2022-12-
0SNAVBA00364003

MC2022-12-
06RAVBA00364138
MC2022-12-
06RAVBA00364141

MC2022-12-
06TAVBA00364128

MC2022-12-
06TAVBA00364124

MC2022-12-
06RAVBA00364090

MC2022-12-
06AVBA00364148

MC2022-12-
06AVBA00364151

MC2022-12-
07NAVBA00364303

MC2022-12-
08NAVBA00364311

MC2022-12-
09BAVBA00364438
MC2022-12-
12BAVBA00364568

MC2022-12-
09MAVBA00364471

MC2022-12-
09NAVBA00364469
MC2022-12-
09RAVBA00364452

MC2022-12-
14MAVBA00364840

MC2022-12-
14NAVBA00364821
MC2022-12-
14NAVBA00364813
MC2022-12-
15RAVBA00364923
MC2022-12-
14NAVBA00364903
MC2022-12-
15NAVBA00364910

MC2022-12-
16LAVBA00365070

MC2022-12-
16RAVBA00365101

MC2022-12-
19DAVBA00365142

MC2022-12-
19PAVBA00365152

MC2022-12-
19RAVBA00365150
MC2022-12-
19RAVBA00365138

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro
Otro

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Tiendas de abarrotes
o misceldneas

Plazas, centros
comerciales o tienda
departamental
Plazas, centros
comerciales o tienda

departamental

Otro

Farmacia

Otro

Otro

Otro

Cafeteria o fondas
Otro

Ministper

Otro

Otro

Carnicerias

Cafeterfa o fondas

Escuelas privadas

Veterinarias

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Estética, sala de
belleza, peluqueria

Otro

Otro

Nombre

Lina's Burguers

ELCILLO

IKIGAI

Dulceria hanna

Dulceria hanna

ELCILLO

ELCILLO

MISCELANEA "LA
MANOLA"

WALDO'S DOLAR
MART DE MEXICO S.
DER.L.DE C.V.

WALDO'S DOLAR
MART DE MEXICO S.
DER.L.DEC.V.
DULCERIA COSMOS

FARMACIA DE
GENERICOS SAN
JUDAS TADEO

Keos

Despacho de
arquitectura Keos
DULCES DELICE

EL RINCON DE LAS
DELICIAS

Reposteria Rosy

Mercadito Palmas

POLLERIA "EL
BRILLOSO"
POLLERIA PUEBLO
NUEVO

Carniceria La Habana

El Sazén de Mari Lu

JARDIN DE NINOS
KINDER BAILEY

Veterinaria Huellitas
Caninas

CREMERIA LA IDEAL

FOTO ESTUDIO
GODINEZ

LE CHICSTUDIO

Salon de usos
multiples

Spieler x gaming club

Calle(local)

Prolongacion Rancho
Panchita

5 de Mayo

ahuejotes

Retama

retama

5 De Mayo

5 De Mayo

HEROES DE
PADIERNA

AV. SAN JERONIMO

AV. SAN JERONIMO

AVENIDA SAN
BERNABE

Palmas

Aguajito

Aguajito

Andador ocho

ROSAL

Tochihuehue

Av.palmas
AVENIDA SAN
JERONIMO
AVENIDA SAN
JERONIMO
Ferrocarril de
Cuernavaca

sayula

COAHUILA

Fresno

AV. SAN BERNABE

CRUZ VERDE

2a CERRADA DE
ASTILLEROS

Av. Corona del Rosal

del rosal

Num Num Ce Dy
La Magdalena
Mz 37 Lt12 £l Ocotal &
Contreras
- San Nicolas La Magdalena
Totolapan Contreras
124 a4 Pueblo Nuevo Alt -2 Magdalena
Contreras
s San Nicolas La Magdalena
Totolapan Contreras
s San Nicolas La Magdalena
Totolapan Contreras
o San Nicolas La Magdalena
Totolapan Contreras
o San Nicolas La Magdalena
Totolapan Contreras
127 San Jerénimo Lidice =2 26dalena

2620 (ACTUALMENTE ---

2638)

2620-8
(ACTUALMENTE
2640)

2208

74

26

26

MZ. 09, LT. 10

88

Mz 16 Lt 4

5089

2256

2256

30

1172

37-B

46

LOCAL 2

ACCESORIA 1

sin nimero

LOCALA

" Huayatla

" Huayatla

Barros Sierra

Palmas

El Ocotal

El Ocotal

Tierra Unida

Pueblo Nuevo Bajo

El Ocotal

Palmas

Pueblo Nuevo Alto

Pueblo Nuevo Alto

Subestacion

El Ocotal

La Guadalupe

Lomas de San
Bernabé

La Malinche

Barros Sierra

Lomas de San
Bernabé

El Tanque

Pueblo Nuevo Bajo

Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras

La Magdalena
Contreras
La Magdalena
Contreras

cP

10630

10900

10640

10900

10900

10900

10900

10200

10360

10360

10380

10370

10630

10630

10369

10640

10630

10370

10640

10640

10929

10630

10820

10350

10010

10380

10350

10320

10640

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

Carolina

Eliberth Monserrat

Guillermo

Florencia

Florencia

Elibeth Monserrat

Elibeth Monserrat

JORJE

DIANA GIANELLI

DIANA GIANELLI

CESAR ARMANDO

Domingo

Rebeca

Rebeca

Ricardo

ALBERTO

Maria del Rocio

JONATHAN

JOSE ALEJANDRO
JOSE ALEJANDRO
AARON

Reina Xochitl

MARTHA VERONICA

Teresa Guadalupe

JUAN LUIS

FEDERICO SENEN

ROXANA

Alberto

SERGIO DAMIAN

Apellido Paterno

Flores

Estebes

Gonzélez

Marcos

Marcos

Estebes

Estebes

PEREZ

MENDOZA

MENDOZA

VANEGAS

Sanchez

Rebollo

Rebollo

Ramirez

LUNA

Morales

RAMIREZ

PENA
PENA
MORA
Gonzales

SANCHEZ

Palafox

CERON

GODINEZ

LOPEZ

Hernandez

GARCIA

Apellido Materno

Lozano

Mucifio

Pérez

Venancio

Venancio

Mucifio

Mucifio

CAMPERO

RIVERA

RIVERA

LOPEZ

Rios

Osorio

Osorio

Ramirez

PANO

Fuentes

LOPEZ

PEDRAZA

PEDRAZA

YANEZ

Leon

ESCALANTE

Gomez

DURAN

ESPINOZA

HERNANDEZ

Ramirez

APANCO

Razon social

WALDO'S DOLAR
MART DE MEXICO S.
DER. L.DEC.V.

WALDO'S DOLAR
MART DE MEXICO S.
DER. L. DEC.V.

Fecha de apertura

01/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

07/12/2022

07/12/2022

08/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

09/12/2022

13/12/2022

13/12/2022
13/12/2022
14/12/2022
14/12/2022

14/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

16/12/2022

Capacidad de aforo

45

T No. verfi
3 0
2 0
2 0
1 0
1 0
2 0
2 0
4 0
12 0
12 0
4 0
3 0
3 0
3 0
1 0
4 0
2 0
4 0
2 0
3 0
3 0
2 0
14 0
2 0
4 0
2 0
2 0
5 0
5 0



MC2022-12- Bajo Impacto Tiendas de abarrotes TAIIEE/’A\‘;:(J:ES
22NAVBA00365325 o misceldneas NOGAL"
MC2022-12-

Bajo Impacto Otro VERDULERIA NANCY

30RAVBA00365609

NOGAL

JOSE MORENO
SALIDO

S/N

SIN

La Cruz

Barranca Seca

La Magdalena 10800 Fisica
Contreras
La Magdal
= Magcalena 10580 Fisica

Contreras

Juuo

ARNULFO

MENDOZA

MARTINEZ

CHAPARRO

SANCHEZ

21/12/2022

30/12/2022



