Clave única establecimiento	Tipo impacto	Giro mercantil	Nombre	Calle(local)	Num Exterior(local)	Num Interior(local)	Colonia(local)	Delegación(local)	СР	Tipo persona	Nombre completo	Apellido Paterno	Apellido Materno	Razon social	Fecha de apertura	Capacidad de aforo	Trabajadores	No. verificaciones
MC2022-12- 02OAVBA00363918	Bajo Impacto	Venta de comida de especialidades con servicio de comedor	Lina's Burguers	Prolongacion Rancho Panchita	D Mz 37	Lt 12	El Ocotal	La Magdalena Contreras	10630	Física	Carolina	Flores	Lozano		01/12/2022	10	3	0
MC2022-12- 02TAVBA00363930	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	EL CILLO	5 de Mayo	65		San Nicolas Totolapan	La Magdalena Contreras	10900	Física	Eliberth Monserrat	Estebes	Muciño		02/12/2022	3	2	0
MC2022-12- 05NAVBA00364003	Bajo Impacto	Venta de comida de especialidades con servicio de comedor	IKIGAI	ahuejotes	124	44	Pueblo Nuevo Alto	La Magdalena Contreras	10640	Física	Guillermo	González	Pérez		02/12/2022	6	2	0
MC2022-12- 06RAVBA00364138	Bajo Impacto	Otro	Dulceria hanna	Retama	3		San Nicolas Totolapan	La Magdalena Contreras	10900	Física	Florencia	Marcos	Venancio		05/12/2022	5	1	0
MC2022-12- 06RAVBA00364141	Bajo Impacto	Otro	Dulceria hanna	retama	3		San Nicolas Totolapan	La Magdalena Contreras	10900	Física	Florencia	Marcos	Venancio		05/12/2022	5	1	0
MC2022-12- 06TAVBA00364128	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	EL CILLO	5 De Mayo	65		San Nicolas Totolapan	La Magdalena Contreras	10900	Física	Elibeth Monserrat	Estebes	Muciño		05/12/2022	3	2	0
MC2022-12- 06TAVBA00364124	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	EL CILLO	5 De Mayo	65		San Nicolas Totolapan	La Magdalena Contreras	10900	Física	Elibeth Monserrat	Estebes	Muciño		05/12/2022	3	2	0
MC2022-12- 06RAVBA00364090	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	MISCELANEA "LA MANOLA"	HEROES DE PADIERNA	127		San Jerónimo Lídice	La Magdalena Contreras	10200	Física	JORJE	PEREZ	CAMPERO		05/12/2022	7	4	0
MC2022-12- 06AVBA00364148	Bajo Impacto	Plazas, centros	WALDO'S DOLAR MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.	AV. SAN JERONIMO	2620 (ACTUALMENT 2638)	E	Huayatla	La Magdalena Contreras	10360	Moral	DIANA GIANELLI	MENDOZA	RIVERA	WALDO'S DOLAR MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C.V.	05/12/2022	36	12	0
MC2022-12- 06AVBA00364151	Bajo Impacto	Plazas, centros comerciales o tienda departamental	WALDO'S DOLAR MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.	AV. SAN JERONIMO	2620-B (ACTUALMENTE 2640)		Huayatla	La Magdalena Contreras	10360	Moral	DIANA GIANELLI	MENDOZA	RIVERA	WALDO'S DOLAR MART DE MEXICO S. DE R. L. DE C.V.	06/12/2022	36	12	0
MC2022-12- 07NAVBA00364303	Bajo Impacto	Otro	DULCERIA COSMOS	AVENIDA SAN BERNABÉ	2208	LOCAL 2	Barros Sierra	La Magdalena Contreras	10380	Física	CESAR ARMANDO	VANEGAS	LÓPEZ		07/12/2022	10	4	0
MC2022-12- 08NAVBA00364311	Bajo Impacto	Farmacia	FARMACIA DE GENERICOS SAN JUDAS TADEO	Palmas	74		Palmas	La Magdalena Contreras	10370	Física	Domingo	Sanchez	Ríos		07/12/2022	5	3	0
MC2022-12- 09BAVBA00364438	Bajo Impacto	Otro	Keos	Aguajito	26		El Ocotal	La Magdalena Contreras	10630	Física	Rebeca	Rebollo	Osorio		08/12/2022	6	3	0
MC2022-12- 12BAVBA00364568	Bajo Impacto	Otro	Despacho de arquitectura Keos	Aguajito	26		El Ocotal	La Magdalena Contreras	10630	Física	Rebeca	Rebollo	Osorio		09/12/2022	3	3	0
MC2022-12- 09MAVBA00364471	Bajo Impacto	Otro	DULCES DELICE	Andador ocho	MZ. 09, LT. 10		Tierra Unida	La Magdalena Contreras	10369	Física	Ricardo	Ramírez	Ramirez		09/12/2022	2	1	0
MC2022-12- 09NAVBA00364469	Bajo Impacto	Cafetería o fondas	EL RINCON DE LAS DELICIAS	ROSAL	88	ACCESORIA 1	Pueblo Nuevo Bajo	La Magdalena Contreras	10640	Física	ALBERTO	LUNA	PANO		09/12/2022	14	4	0
MC2022-12- 09RAVBA00364452	Bajo Impacto	Otro	Repostería Rosy	Tochihuehue	Mz 16 Lt 4		El Ocotal	La Magdalena Contreras	10630	Física	María del Rocío	Morales	Fuentes		09/12/2022	3	2	0
MC2022-12- 14MAVBA00364840	Bajo Impacto	Minisúper	Mercadito Palmas	Av.palmas	5089		Palmas	La Magdalena Contreras	10370	Física	JONATHAN	RAMIREZ	LOPEZ		13/12/2022	10	4	0
MC2022-12- 14ÑAVBA00364821	Bajo Impacto	Otro	POLLERIA "EL BRILLOSO"	AVENIDA SAN JERONIMO	2256	2	Pueblo Nuevo Alto	La Magdalena Contreras	10640	Física	JOSE ALEJANDRO	PEÑA	PEDRAZA		13/12/2022	2	2	0
MC2022-12- 14ÑAVBA00364813	Bajo Impacto	Otro	POLLERIA PUEBLO NUEVO	AVENIDA SAN IFRONIMO	2256	2	Pueblo Nuevo Alto	La Magdalena Contreras	10640	Física	JOSE ALEJANDRO	PEÑA	PEDRAZA		13/12/2022	2	3	0
MC2022-12- 15RAVBA00364923	Bajo Impacto	Carnicerías	Carnicería La Habana	Ferrocarril de	30	sin número	Subestación	La Magdalena Contreras	10929	Física	AARON	MORA	YAÑEZ		14/12/2022	10	3	0
MC2022-12- 14NAVBA00364903	Bajo Impacto	Cafetería o fondas	El Sazón de Mari Lu		18	1	El Ocotal	La Magdalena Contreras	10630	Física	Reina Xochitl	Gonzales	Leon		14/12/2022	15	2	0
MC2022-12- 15NAVBA00364910	Bajo Impacto	Escuelas privadas	JARDÍN DE NIÑOS KINDER BAILEY	COAHUILA	50		La Guadalupe	La Magdalena Contreras	10820	Física	MARTHA VERONICA	SANCHEZ	ESCALANTE		14/12/2022	75	14	0
MC2022-12- 16LAVBA00365070	Bajo Impacto	Veterinarias	Veterinaria Huellita: Caninas	s Fresno	3		Lomas de San Bernabé	La Magdalena Contreras	10350	Física	Teresa Guadalupe	Palafox	Gómez		16/12/2022	2	2	0
MC2022-12- 16RAVBA00365101	Bajo Impacto	Tiendas de abarrotes o misceláneas	CREMERIA LA IDEAL	AV. SAN BERNABE	1172	LOCAL A	La Malinche	La Magdalena Contreras	10010	Física	JUAN LUIS	CERON	DURAN		16/12/2022	6	4	0
MC2022-12- 19DAVBA00365142	Bajo Impacto	Otro	FOTO ESTUDIO GODINEZ	CRUZ VERDE	37-B		Barros Sierra	La Magdalena Contreras	10380	Física	FEDERICO SENEN	GODINEZ	ESPINOZA		16/12/2022	5	2	0
MC2022-12- 19PAVBA00365152	Bajo Impacto	Estética, sala de belleza, peluquería	LE CHIC STUDIO	2a CERRADA DE ASTILLEROS	9		Lomas de San Bernabé	La Magdalena Contreras	10350	Física	ROXANA	LÓPEZ	HERNÁNDEZ		16/12/2022	5	2	0
MC2022-12- 19RAVBA00365150	Bajo Impacto	Otro	Salon de usos multiples	Av. Corona del Rosal	1 46		El Tanque	La Magdalena Contreras	10320	Física	Alberto	Hernandez	Ramirez		16/12/2022	45	5	0
MC2022-12- 19RAVBA00365138	Bajo Impacto	Otro	Spieler x gaming club	b del rosal	18		Pueblo Nuevo Bajo	La Magdalena Contreras	10640	Física	SERGIO DAMIAN	GARCIA	APANCO		16/12/2022	17	5	0

MC2022-12- 22NAVBA00365325 Bajo Impacto	Tiendas de abarrote o misceláneas	TIENDA DE ABARROTES "NOGAL"	NOGAL	18	S/N	La Cruz	La Magdalena Contreras	10800	Física	JULIO	MENDOZA	CHAPARRO	21/12/2022	5	2	0
MC2022-12- 30RAVBA00365609 Bajo Impacto	Otro	VERDULERIA NANCY	JOSÉ MORENO SALIDO	115	S/N	Barranca Seca	La Magdalena Contreras	10580	Física	ARNULFO	MARTINEZ	SANCHEZ	30/12/2022	5	3	0